
Essentiel ApS

CVR-nr.: 41685743

Vejsgårdparken 3
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Mark Kroman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Essentiel ApS
 Vejsgårdparken 3
 4241 Vemmelev

CVR-nr.: 41685743
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage produktudvikling og salg af kosttilskud og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 10.368 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt, da virksomheden er i en udviklingsfase.

Efter indregning af årets resultat har virksomheden tabt sin anpartskapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse indestår for at dække virksomheden økonomisk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.086	-129.689
Resultat af ordinær primær drift		-34.086	-129.689
Øvrige finansielle omkostninger		-86	-272
Ordinært resultat før skat		-34.172	-129.961
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		23.804	
Årets resultat		-10.368	-129.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.368	129.961
I alt		-10.368	-129.961

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		200	2.450
Tilgodehavender i alt		200	2.450
Likvide beholdninger		24.069	29.238
Omsætningsaktiver i alt		24.269	31.688
AKTIVER I ALT		24.269	31.688

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-140.329	-129.961
Egenkapital i alt		-100.329	-89.961
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		124.598	121.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.598	121.649
Gældsforpligtelser i alt		124.598	121.649
PASSIVER I ALT		24.269	31.688

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret